

SMS-em PO NASZE PIENIĄDZE!

Często się zdarza, że ktoś z nas otrzymuje sms z poleceniem (niekiedy tylko z sugestią), by coś zrobić. Pół biedy, gdy dotyczy to jakichś błahych spraw, gorzej, gdy chodzi o... pieniądze. A tak właśnie było w przypadku jednej z mieszkanki Ostrzeszowa, która nie tak dawno otrzymała z nieznanego jej numeru telefonu sms o następującej treści:

Na dzień 18.10 zaplanowano odłączenie energii elektrycznej. Prosimy o uregulowanie należności.

Osoba, która nas o tym informowała, przekonana jest, że to kolejna próba naciągnięcia kogoś na doko-



nanie wpłaty, a przez to wyłudzenia pieniędzy. Gdyby zalegała z opłatą za prąd, pewnie sama poczułaby się zobowiązana do zapłaty i niczego by nie podejrzewała. Tymczasem

pani ta żadnych zaległości nie ma, choćby dlatego, że nie jest właścicielem mieszkania i sama nie płaci rachunków za prąd.

Na temat tego dziwnego sms-a kobieta rozmawiała ze znajomymi - okazało się, że jeden z nich otrzymał wiadomość tej samej treści. Ci państwo również nie mają żadnych zaległości - płacą za prąd przez internet i wszystkie rachunki mają uregulowane.

W obu tych przypadkach zamiast podpisu nadawcy był adres: <https://do.sv/zaplac-pge-copmk>.

OSTRZEGAMY! Istnieje duże prawdopodobieństwo, że pod tym adresem kryje się strona, która umożliwi wyłudzenie pieniędzy - po zalogowaniu się do banku, oszust miałby dostęp do naszego konta.

Kobieta otrzymała tę wiadomość z numeru **+48 502 109 062**. Dzwoniła kilkakrotnie pod ten numer - nikt

nie odpowiadał. Zrobiliśmy to samo. Nikt nie odebrał naszego telefonu, za to włączyła się poczta głosowa, informując, że numerka pocztowa numeru jest pełna.

Może policja powinna się dowiedzieć, kto jest właścicielem podanego tu numeru telefonu? Może uda się czegoś dowiedzieć, choć oszuści raczej nie rejestrują telefonów, za pomocą których chcą wyłudzać pieniądze. Tych numerów może być znacznie więcej, zatem apelujemy, aby być czujnym, gdy otrzymamy tego typu wiadomości, nie tylko z podanego tu numeru.

Zachowajmy rozwagę i ostrożność, bo w internetowej sieci łatwo się zaplątać...

K.J.

ŚMIERĆ PARY MOTOCYKLISTÓW - SPRAWA JEST W SĄDZIE

Do tego tragicznego wypadku doszło już ponad rok temu - 16 sierpnia 2020 r. W słoneczny dzień, ok. godz. 16.30, w obrębie skrzyżowania drogi, łączącej Myślniew ze Szklarką Myślniewską, motocykl marki Yamaha, którym jechało małżeństwo z Ostrowa, zderzył się z volvo, kierowanym przez mieszkankę gminy Doruchów. Ze wstępnych ustaleń policji wynikało, że to właśnie kierująca samochodem, wyjeżdżając z drogi podporządkowanej, nie ustąpiła pierwszeństwa i doprowadziła do wypadku.

Kierujący motocyklem 55-letni mężczyzna zginął na miejscu, a 50-letnia kobieta - zmarła kilka godzin później w szpitalu.

Wspominamy to tragiczne zdarzenie, bowiem obecnie sprawa toczy się przed sądem w Ostrzeszowie. Mówi o tym rzecznik Prokuratury Okręgowej w Ostrowie Wlkp. - prok. Maciej Meler.

- W listopadzie ub. roku Prokuratura Rejonowa w Ostrzeszowie zakończyła postępowanie przeciwko 23-letniej mieszkance powiatu ostrzeszowskiego. W oparciu o posiadane dowody zarzuca się jej, że 16 sierpnia 2020 r. nieumyślnie naruszyła zasady bezpieczeństwa w ru-

chu drogowym, powodując wypadek. Kierując samochodem osobowym, jadąc drogą podporządkowaną i zbliżając się do skrzyżowania z drogą główną, nie zachowała należytej ostrożności i wjechała na drogę główną, nie ustępując pierwszeństwa jadącemu tą drogą motocyklowi. Doszło do wypadku, w wyniku którego kierujący motocyklem mężczyzna poniósł śmierć na miejscu, zaś pasażerka zmarła mimo pomocy medycznej.

DOBRA WIADOMOŚĆ DLA ŚPIOCHÓW - NOC Z SOBOTY NA NIEDZIELĘ GODZINĘ DŁUŻSZA!



W tym roku zmiana czasu z tzw. letniego na zimowy nastąpi w nocy z soboty na niedzielę (30/31 października). Formalnie wskazówki zegara powinny się o godzinie trzeciej cofnąć na drugą. Ale oczywiście nie trzeba czekać, by zrobić to właśnie w tym momencie - wskazówki można przesunąć już wcześniej, gdy idzie się spać, lub dopiero rano, i wtedy stwierdzić, że mamy „dodatkową” godzinę. Oznacza to niestety i to, że od 1 listopada rano będzie jaśniej, ale za to szybciej zrobi się ciemno, a tym samym dzień stanie się pozornie o wiele krótszy.

Zmiana czasu na zimowy i na letni w Polsce obowiązuje nieprzerwanie od 1983 r. Ale być może, zgodnie z postanowieniem Parlamentu Europejskiego z roku 2019, tegoroczna jesienna zmiana czasu lub wiosenna (już w roku 2022), kiedy wraca się do czasu letniego, będzie ostatnią, przynajmniej na najbliższe lata (aż znowu komuś przyjdzie do głowy, żeby „majstrować” przy godzinach).

Czy tak się stanie, przekonamy się już w marcu.

NZOZ PASMED

Specjalistyczne, prywatne gabinety lekarskie

ENDOKRYNOLOG - lek. Ewelina Sośnierz
DIABETOLOG - lek. Edwin Kuźnik
REUMATOLOG - lek. Katarzyna Bors
CHIRURG NACZYNIOWY - lek. Arkadiusz Gryglak
ORTOPEDA - lek. Damian Bartkiewicz
NEUROLOG - lek. Bogusław Sitko
UROLOG - lek. Wojciech Tomkalski
DERMATOLOG/WENEROLOG - lek. Dominik Mocny
KARDIOLOG - dr n.med. Tomasz Bańkowski.
GINEKOLOG dr n.med. Christopher Kobierzycki
DIAGNOSTYKA USG - lek. Wojciech Tomkalski
MEDYCYNA ESTETYCZNA - lek. Mateusz Matczuk
BADANIE KIEROWCÓW A,B
LARYNGOLOG - Tomasz Kolka
Mąkoszyce 142 63-507 Kobyla Góra
tel. 62 332 66 33



W toku przesłuchania przygotowawczego podejrzana nie przyznała się do winy i odmówiła składania wyjaśnień. Aktualnie odbywa się rozprawa przed Sądem Rejonowym w Ostrzeszowie. Podstawą skierowa-

nia aktu oskarżenia była opinia biegłego z zakresu ruchu drogowego.

Za nieumyślne spowodowanie wypadku ze skutkiem śmiertelnym kobiecie grozi kara pozbawienia wolności do lat ośmiu.

K.J.

Bezpłatna mammografia już w najbliższą środę

27 października (środa) w Ostrzeszowie odbędą się bezpłatne badania mammograficzne realizowane przez firmę Ośrodek Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów S.A. w Poznaniu.

OPEN to ośrodek diagnostyczny posiadający status Ośrodka Referencyjnego w zakresie diagnostyki gruczołu piersiowego, a ich mamobusy wyposażone są w najnowocześniejsze cyfrowe mammografy.

Zachęcamy wszystkie mieszkanki gminy Ostrzeszów, urodzone w latach 1952- 1971, do udziału w nieodpłatnym badaniu; **mamobus będzie**

dostępny przy OSP, ul. Sportowa 9, Ostrzeszów, w godzinach 09.00-12.30.

Aby skorzystać z bezpłatnego badania należy zarezerwować termin swojego badania telefonicznie pod nr 61/ 855-75-28 lub wysłać mail z prośbą o kontakt podając nr telefonu na adres: mamobus@open.poznan.pl

Więcej informacji o projekcie bezpłatnych badań dla kobiet znajdziecie Państwo na stronie <https://openbadania.pl>

Małgorzata Raszevska

STUDNIE GŁĘBINOWE

- przemysłowe i przydomowe ujęcia wody
- odwierty
- pompy ciepła

tel. 505 325 777

www.studnie.net.pl

JUŻ SĄ ŚWIEŻE JABŁKA

Gospodarstwo sadownicze
Aleksander Ofierski
Książenice, ul. Wiejska 29,

tel. 600 202 306

Godziny pracy redakcji: pon. 9.00 - 17.00; wt. nieczynne; śr. 9.00 - 17.00; czw. 9.00 - 17.00; pt. 9.00 - 17.00.

Ogłoszenia drobne przyjmujemy do CZWARTKU, do godz. 12⁰⁰, tel. 730-14-90.

CZAS OSTRZESZOWSKI

REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY

Wydawca: Czas Ostrzeszowski sp. z o.o.

Redaguje zespół: Maria Szmatała - p.o. red. nac., Krzysztof Juszcak (red. prowadzący), Stanisław Szmatała, Robert Pala, Marcin Łagódka, Włodzimierz Juszcak. **Kolporter:** Sebastian Mikołajczyk.

ADRES REDAKCJI: 63 - 500 Ostrzeszów, ul. św. Mikołaja 16, tel. 730-14-90 DRUK: AGORA - Warszawa

WYDAWCA I REDAKCJA zastrzega sobie prawo do skracania i adiacji nadesłanej korespondencji i tekstów, nie zwraca materiałów niezamówionych, nie odpowiada za treść reklam, ogłoszeń, listów.

BIURO REKLAM I OGŁOSZEŃ tel./fax 730-14-90 e-mail: poczta@czasostrzeszowski.pl

APTEKI

Plan dyżurów

„Zamkowa”, ul. Gorgolewskiego 4 od 25.10 do 31.10, tel. 732-05-35
„W Rynku” od 1.11 do 07.11, tel. 730-04-72

Dyżury w dni powszednie od godz. 20⁰⁰ - 22⁰⁰,
wolne soboty 8⁰⁰ - 22⁰⁰, niedziele i święta 9⁰⁰ - 22⁰⁰.